



0 شب  
1403/09/30

تاریخ پرواز  
امارات



نام هتل	توضیحات	قیمت 2 تخته (هر نفر)	قیمت 1 تخته (هر نفر)	قیمت کودک با تخت (هر نفر)
VISA TAK * 6 BB		تومان 5,000,000	تومان 5,000,000	تومان 5,000,000

خدمات : ویزا توریستی--

مدارک :

توضیحات :

از آن جایی که دبی در ال های اخیر یکی از مقاصد پر رفت و آمد برای ایرانیان است ، و خیلی از هموطنان ما علاقه مند به سفر و تجربه گردش در این شهر زیبا و مدرن را دارند ، در این مطلب قصد داریم تا مدارک مورد نیاز برای سفر به دبی را به شما عزیزان معرفی کنیم تا بتوانید راحت تر خودتان را برای کسب تجربه ای فوق العاده در دبی آماده کنید . اولین نکته ای که باید به آن اشاره کنیم این است که ، حتما مواردی را که در ادامه می خواهیم اشاره کنیم را رعایت کنید تا در دسر نکشید و زمان خودتان را از دست ندهید.

#### ویزای توریستی دبی

بیشتر ویزا هایی که به مقصد دبی تهیه می شود چه در ایران و چه در سراسر جهان ویزا های توریستی این کشور است ، خوشبختانه به دلیل رابطه سیاسی خوبی که کشور ما با امارات دارد ، ویزا های توریستی متنوعی را مسافران می توانند تهیه کنند که یک امتیاز مثبت برای گردشگران است . ویزاهای دبی برای ایرانیان به شکل ، عادی ، سرویس یک ماهه و سه ماهه است که مسافران می توانند با ارائه پاسپورت معتبر و کارت ملی صادر می شود. همچنین در حال حاضر شهروندان ایرانی می توانند مانند دوران قبل از کرونا بدون وجود محدودیتی به این کشور سفر کنند.

#### انواع ویزای توریستی دبی

حالا که متوجه شدید که می توانید به چه صورتی ویزای توریستی تهیه کنید باید بیشتر با انواع ویزای توریستی دبی آشنا بشید تا بتوانید ویزایی که برای شما کاربردی است را نسبت به سایر ویزا ها برای خودتان تهیه کنید . ویزاهای توریستی دبی در 5 دسته قرار می گیرند که هر کدام را به شکل خلاصه برای شما توضیح خواهیم داد پس در ادامه مطلب با ما همراه باشید . باید بدانید که تمامی ویزا های توریستی دبی دارای بیمه امارات هستند تا مسافران با خیال راحت به این شهر سفر کنند، هزینه بیمه نیز همراه خود ویزا از مسافران گرفته می شود.



## ویزای توریستی عادی

شما می توانید با تهیه ویزای توریستی عادی حداکثر 14 روز در این شهر اقامت داشته باشید ، ویزای 14 روزه یکبار ورود برای افراد بالای 18 سال 330 درهم است و برای افراد زیر 18 سال 100 درهم می باشد.

## ویزای توریستی یک ماهه

با تهیه ویزای توریستی یک ماهه دبی شما می توانید حداکثر 28 روز در این شهر اقامت داشته باشید ، ویزای های توریستی یک ماهه به شکل یک بار ورود و چند بار ورود است . تفاوت قیمتی ویزای یک ماه یک بار ورود و 14 روز یک ماه ورود بسیار کم است برای همین اگر قصد دارید سفر طولانی داشته باشید توصیه می کنیم از ویزای یک ماه استفاده کنید.

## ویزای توریستی یک ماهه چند بار ورود

با تهیه این نوع از ویزا شما می توانید در طول مدت یک ماه هر چقدر که دوست دارید در هر تایمی به شهر دبی رفت و آمد کنید . هزینه ویزای یک ماه یک بار ورود 340 درهم ، ویزای یک ماه چند بار ورود 600 درهم و ویزای یک ماه چند بار ورود برای افراد زیر 18 سال 250 درهم می باشد . اگر قصد سفر برای خرید وسایل را دارید و کار تجارت انجام می دهید توصیه می کنیم از ویزای یک ماه چند بار ورود و یا سایر ویزا های بلند مدت چند بار ورود استفاده کنید تا بتوانید هر بار که دوست دارید به شهر در هر زمانی سفر کنید.

## ویزای توریستی دو ماهه

ویزای توریستی دو ماهه دبی برای افرادی مناسب است که قصد دارند برای مدتی طولانی به خانواده و یا نزدیکانشان که در دبی زندگی می کنند سر بزنند و یا برای پروژه های کاری قصد دارند به این شهر سفر کنند نیز بسیار مناسب است . با تهیه ویزای توریستی دو ماهه شما می توانید به مدت 58 روز در شهر زیبای دبی اقامت داشته باشید ، این نوع از ویزا نیز مانند یک ماهه یکبار ورود و چند بار ورود دارد که نسبت به فعالیتتون می توانید آن را تهیه کنید.

## ویزای توریستی دو ماهه چند بار ورود

این مدل از ویزا مانند ویزای یک ماهه چند بار ورود به شما این امکان را می دهد تا در طول مدت 58 روز هر مقداری که دوست دارید به شهر دبی سفر کنید و از این شهر دیدن کنید. قیمت ویزای دوماه یک بار ورود 600 درهم ، ویزای یک ماهه یک بار ورود افراد زیر 18 سال 250 درهم ، ویزای دو ماهه چند بار ورود 900 درهم و ویزای دو ماهه چند بار ورود برای افراد زیر 18 سال 300 درهم می باشد.

## مدارک لازم ویزای دبی

برای تهیه ویزای دبی بایستی یک سری مدارک را به سفارتخانه امارات نشان بدهید که در ادامه آن ها را برای شما



گفته ایم . اسکن رنگی از هر دو طرف کارت ملی ، اسکن رنگی عکس پرسنلی ۴ در ۳ با پس زمینه سفید ، اسکن رنگی از صفحه اول پاسپورت ، اسکن رنگی شناسنامه صفحات اول این مدارک را هنگام مراجعه به سفارتخانه باید حتما در اختیار داشته باشید تا بتوانید ویزای این کشور را تهیه کنید.

نکات ویزای دبی که حتما باید بدانید !

هرکدام از ویزاهای دبی از زمان صدور دارای 2 ماه اعتبار می باشند. پس از ورود به کشور امارات اعتبار ویزا بر اساس درخواست اولیه و نوع ویزای تهیه شده صورت خواهد گرفت. مدت زمان جوابدهی به درخواست ویزای توریستی به مقصد دبی 1 الی 3 روز کاری است. کشور امارات به هیچ عنوان به افرادی که زیر 18 سال باشند با هر جنسیتی ویزای توریستی نمی دهد. در صورت باز نگشتن مسافر و یا بروز هرگونه خسارت و جریمه از سوی دولت امارات پرداخت کلیه ی جریمه ها بر عهده ی مسافر می باشد. در این مطلب سعی کردیم تا شما را با تهیه ویزای توریستی **دبی** آشنا کنیم و مدارک مورد نیاز برای تهیه **ویزای دبی** را معرفی کردیم، امیدواریم مطلب برای شما مفید باشد و از آن استفاده کنید.

تور دبی با ما

ما کارگزار و مجری مستقیم تور دبی با نازلترین قیمت بازار هستیم، همچنین میتوانیم ویزا دبی شما را در کوتاه ترین حالت ممکن اقدام و به ثبت برسانیم.